[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _24.07.2017 года    ___                                          №____136_____

                                                      станица Старотитаровская
О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов администрации  Старотитаровского сельского поселения

 Темрюкского района

Согласно замечаниям ведомственных департаментов Краснодарского края, управления потребительской сферы администрации муниципального образования Темрюкский район в целях приведения муниципальных правовых актов Старотитаровского сельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации и методическими рекомендациями  п о с т а н о в л я ю:
1.Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:
1.1. Постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 8 декабря 2016 года № 515 «Об организации деятельности ярмарки на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»;
1.2. Постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 8 декабря 2016 года № 516 «Об организации деятельности ярмарки на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»;
1.3. Постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 22 июня 2017 года № 128 «О проведении сезонной сельскохозяйственной ярмарки расположенной вдоль участка автомобильной дороги «Новороссийск- Керченский пролив» км. 99+109 (слева)»;
1.4. Постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 22 июня 2017 года № 129 «О проведении сезонной сельскохозяйственной ярмарки расположенной вдоль участка автомобильной дороги «Новороссийск- Керченский пролив» км. 89+455 (слева)».
2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Темрюкский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Т.И.Опарину.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Старотитаровского сельского

поселения  Темрюкского района                                                     А.Г. Титаренко
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации Старотитаровского сельского             поселения Темрюкского района

от _______________   № _____________

«О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов администрации  Старотитаровского сельского поселения

 Темрюкского района»
Проект подготовлен и внесен:

Заместитель главы Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского района                                       Т.И.Опарина

Проект согласован:

Начальник общего отдела                                                              О.Н.Пелипенко

Директор МКУ «ПЭЦ»

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района                                                                         И.А.Петренко

б